

استقلال صد رنشین شد

● استقلال تهران با پیروزی ۲ بر یک مقابل نفت تهران به صدر جدول صعود کرد. این بازی که از بازی‌های معوقه هفته پنجم لیگ برتر بود، در یوز در حضور حدود ۷ هزار تماشاگر ورزشگاه آزادی برگزار شد. تیم نخستین این دیدار چندان جذاب نبود و تیم دوم گل به پایاں رسید. آبی‌ها در شروع نیمه دوم بلافاصله به دو گل رسیدند. میلاد فخرالدینی، هافبک استقلال در دقیقه ۵۲ با ضربه‌ای دیدنی از گوشه محوطه جریمه دروازه زردپوشان را باز کرد. پنج دقیقه بعد استقلال صاحب یک بالنتی شد که امید ابراهیمی آن را تبدیل به یک گول استقلال کرد. پس از این دو گل فصل حمله خود را بیشتر کرد. در دقیقه ۶۵ الویس نانگ، مهاجم کامرونی نفت یک گل از گل‌ها را جبران کرد. نفت در ادامه نتوانست گل تساوی بخش را به ثمر برساند تا روزهایی با علیرضا منصوریان و تیمش در این فصل ادامه پیدا کند. این نتیجه، استقلال با ۱۵ امتیاز و یک امتیاز بیشتر از سپاهان در صدر جدول قرار گرفت. نفت تهران، تیم سوم جدول فصل قبل هم با تنها سه امتیاز در رده پانزدهم باقی ماند.

تارتار برای سومین بار سرمربی راه آهن شد

● جانشین فرهاد کاظمی در راه‌آهن دیروز معرفی شد. مهدی تارتار یک بار دیگر به‌عنوان سرمربی به لیگ برتر بازگشت و هدایت آخرین تیم دوران بازی‌اش را برعهده گرفت. تارتار در شرایطی سرمربی راه‌آهن شد که تا همین چند هفته پیش دستیار بازی در صای قم بود. جالب اینکه این اتفاق، اتفاق جدیدی برای این مربی جوان نیست. پنج فصل پیش هم در شروع فصل، مهدی تارتار دستیار علی دایی در پرسپولیس بود که پس از چند هفته از دایی جدا شد و سرمربیگری راه‌آهن را برعهده داد. به نظر می‌رسد دستکاری راه‌آهن را برای تارتار خوش‌یمن است. تارتار در لیگ برتر سابقه مربیگری با تیم‌های گهر، گسترش فولاد، داماش و صبا را هم دارد. این برای سومین مقطع است که این مربی سرمربی راه‌آهن می‌شود. تارتار عنوان کرد قراردادش با راه‌آهن تا انتهای فصل است.

بدترین نتیجه ایران در والیبال جوانان جهان

● تیم ملی والیبال جوانان ایران در آخرین دیدار از مرحله نهایی مسابقات والیبال قهرمانی جوانان جهان به مصاف تیم ملی آمریکا رفت و با نتیجه ۳ بر ۲ شکست خورد. به این ترتیب تیم ملی والیبال ایران در رتبه دوازدهم این مسابقات قرار گرفت و بدترین نتیجه خود را در طول تاریخ جوانان جهان رقم زد.

**تیم کیمه نوکاتای جود و ایران
نایب قهرمان جهان شد**

● تیم کیمه نو کاتای ایران در رقابت‌های جودو قهرمانی جهان در هلند مدال نقره گرفت. به گزارش ایرنا از فدراسیون جودو و کوراش، در این دوره از مسابقات که تا ۲۸ شهریورماه به میزبانی هلند در آمستردام آغاز شده بود، کاتای ایران با دو تیم حضور داشت که حاصل تلاش آنها یک مدال نقره و یک عنوان چهارمی بود. رقابت‌های کاتای قهرمانی جهان در پنج کاتا روز شنبه در هلند آغاز شد که در هر پنج کاتا مدال طلا به ژاپنی‌ها رسید. تیم کشورمان به دلیل صادرنشدن روادید برای برخی نفرت‌انگیزاتی که در این مسابقات شرکت کرد.

درگذشت پیشکسوت ورزش پهلوانی

● پهلوان حاج غلامرضا یزدجردی پیش‌کسوت ورزش پهلوانی، درگذشت. او علاوه بر عرصه ورزش پهلوانی که با احداث زورخانه‌ها، سالن‌های ورزشی و موزه‌های مربوط به این رشته سعی در ترویج و گسترش این فرهنگ باستانی بین جوانان کشور می‌کرد، در ورزش و صنعت هم همواره پیش‌تاز و که ساخت کتابخانه‌ها و مدارس و فرهنگسراهای متعدد و همچنین تأسیس اولین کارخانه آرد و نان کشور حاکم از این امر است. این نیکوکار فقید با داشتن موسسات خیریه و کمک به نیازمندان نامی ماندگار از خود بر جای نهاده که این خود نشان روح بزرگ و پهلوانانه اوست.

د ججهانی والیبال

سه شنبه: ایران- کانادا ساعت ۸:۴۰

چهارشنبه: ایران- مصر، ساعت ۵:۴۰

نتایج ضعیف و بیابالیست‌های ایرانی در انجمنی تمامی ندارد. شاگردان کواچ دیروز مقابل ژاپنیایی که در رقابت‌های جام جهانی ژاپن، همه بازی‌هایش شکست‌های چنه‌ای بود، در مسابقه ژاپن و فقط توانسته بود مصر را شکست دهد و پیش‌رو برادر تن به شکست ۳ بر ۲ و با امتیازهای ۲۷ بر ۲۵، ۲۷ بر ۲۵ و ۲۵ بر ۲۵ با شکست مقابل استرالیا، زنگ خطر را بلندقامتان و ایالات کشورمان در راه حضور در المپیک ۲۰۰۰ و تیم و ایالات ایران چیده سالی است تبدیل به قدرت اصلی قاره آمریکا شده است. در این دوره جام جهانی نهمه عملکرد خوبی داشته باشد و در کمترین سال مانده به المپیک ۲۰۰۰، با وجود اینکه مدرضا داووزنی، رئیس فدراسیون و ایالات حاضر در سکوی المپیک ر هفد و ایالات ایران اعلام کرده، حضورش در المپیک هم در راهی از ابهام قرار دارد. در دوره گذشته مقاماتی هم بلندقامتان کشورمان با باخت مقابل ایالات از صعود به این بازی‌ها در لندن بازماندند. است روز گذشته کواچ استرالیا نیز زنگ خطر را بلندبودان مقابل به صدا درآوردند. در این روز گذشته پانول کارول با کسب ۲۴ امتیاز، برین بازیکن مردون لقب گرفت. برای ایران هم بهرام محمودی با ۲۱ امتیاز، بیشترین امتیاز را داشت. ایران با باخت مقابل استرالیا در رده هفتمت. چنه‌ای و پانین‌تر از ژاپن باقی ماند. در روزهای گذشته، به انتقادیه از عملکرد تیم ملی و ایالات شد. با باخت دیروز به نظر می‌رسد فشارش کوس برای کواچ شروع شده است. علی‌کری، کارشناس شناخته‌شده و ایالات، در این باره می‌گوید: «شرق» گفت: «تیم و ایالات ایران با کواچ به دست رسیده است و دیگر این مربی نمی‌تواند به ایالات ایران کمک کند».

ایران کارشناس و ایالات هم مانند مخاطبان سایت، عملکرد کواچ را دلیل اصلی نتایج ضعیف این تیم و ایالات ایران دانست. شاکری به این نکته ره کرد که روسیه هم در رقابت‌های لیگ جهانی، برین سابق خود ورنوکوف به بن‌بست رسید و به ضعیفی به دست آورد و فدراسیون و ایالات هیچ عریای بازی‌های جام جهانی او را عوض نکرد. لایمیر الکنو را جایگزین او کرد.

الکنسو در اولین اقدام، هفت و البالیست این را در جام جهانی عوض کرد و این کشور نتایج ضعیف لیگ جهانی را در جام جهانی جبران کرد. «من فکر می‌کنم داورزنی، رئیس فدراسیون فوتبال باهوش است و باید حساس‌ترین تصمیم

گام محکم ایران در نخست بانوان فوتسالیست، هنر

اولین بازی تیم ملی فوتسال زنان کشورمان در تهای قهرمانی آسیا با برزی درخشان همراه بود؛ ایران که پیش‌تر سابقه نایب‌قهرمانی در این جام را داشت، در اولین بازی‌اش تیم هنگ‌کنگ را شکست داد که هم کوفت و برای سایر رقبایش، نوتشان کشید؛ در این دیدار و در نیمه نخست، ایران با گل‌های فهمه زارعی در دقیقه شش و ارا شیرینیکی در دقیقه ۲۰، ۲۱۴ بر صفر از حریف پیش افتاد. شیرینیکی در دقیقه ۲۹ نیمه دوم از روی پنالتی پاسی در ۳۳ بر گلزنی کرد. ارا موفق شد در دقیقه ۳۴ با هم گلزنی کند. فرشته کردی نیز در دقیقه ۳۲ موفق به گلزنی برای ایران شد. یپوشان کشورمان این بازی را با ترکیب فرانسه ملی، فرشته کردی، نسیم غلامی، فهمه زارعی، اطمه اعدادادی بازی را آغاز کردند و در ادامه، زان سلیمانی، سرمربی تیم ملی کشورمان، به یپوشان کنترل بازی را در دست گرفت و در نهایت ایران توانست اولین بازی‌اش را با یک برد جمع جشن بگیرد. تیم ملی فوتسال زنان ایران اولین رقابت‌ها با تیم‌های مالزی، هنگ‌کنگ و گستان هم‌گروه است و به نظر می‌رسد مهم‌ترین پیش در همین مرحله گروهی تیم ملی مالزی باشد که یپوشان در نخستین بازی‌اش با پیروزی ۴ بر ۲ از سد گستان بگذرد. ملی‌پوشان کشورمان حالا باید در شرایطی امروز مهیای رقابت با ازبکستان باشند که نظر می‌رسد تیم ژاپن در این دوره از رقابت‌ها باز گد کلفت‌ترین رقیب حاضر برای ایران و البته برنده باشد.

زامیدواری کفاشیان موفقیت زنان فوتسال

تیم ملی ایران در شرایطی راهی رقابت‌های آسیایی شده که نیلوفر اردلان یکی از بهترین کمنانش را به‌خاطر مسائل خانوادگی به‌همراه د. ولی «علی‌کفایشان»، رئیس فدراسیون فوتبال به مالزی سفر کرده، در دیداری که با ملی‌پوشان سالیست کشورمان داشته، شرایط را خوب

دوران ریاست خود در فدراسیون والیبال درباره
برگزاری کواچ و انتخاب یک سرمربی صاحبسبک
و صاحبان در والیبال دنیا مدافعت آسانتری را بگیرد
تا همانند روسیه این مربی بتواند با تغییراتی که
در تیم ملی والیبال ایران به وجود می آورد و بدین
بازی های لیگ و انتخاب بهترین های والیبال ایران
تیم ملی والیبال ایران را به المپیک برساند.»

این در حالی است که کواچ صرب تا پایان
المپیک ريو با فدراسیون والیبال ایران قرارداد
دارد. سایر کارشناسان والیبال ایران هم درباره
اظهارنظرهای مشابهی داشتند. مصطفی کارخانه،
یکی دیگر از کارشناسان، این نظریه را که بازیکنان
تعمیلی برای خوب بازی کردن ندارند، رد کرد.
احتمالا بعد از جام جهانی چهارشنبه تیم ملی شود و
احتمالاً بزودی فدراسیون والیبال درباره ادامه
همکاری با کواچ تصمیم می گیرد.

عذرخواهی کواچ از هواداران

کواچ، سرمربی تیم ملی، بعد از باخت عجیب و شاکردانش مقابل استرالیا در جمع خبرنگاران از هواداران ایرانی عذرخواهی کرد و گفت: «قبل از بازی به بازیکنانم گفتم که بازی سختی خواهد بود. در طول رقابت‌ها، خوب بازی نکردیم. سه سال قبل در مرحله مقدماتی المپیک با شکست مقابل استرالیا حضور در المپیک را از دست دادیم. اما در مسابقات جهانی ۳ بریک پیروز شدیم که بازی سختی بود. امروز بازی کردیم و هیچ کاری انجام ندادیم. من باید از تماشاگران ایرانی عذرخواهی کنم که در اینجا ما را حمایت کردند. می‌فهمم بازیکنانی که به اینجا آمدند هدفشان اراهایابی به المپیک بود، اما در این تورنمنت ما بازی خوبی نداشتیم. شاید ما این‌کوزه‌ای برای بازی در تورنمنت نمی‌دانم چرا. ما این بازی را از دست دادیم، چون استرالیا بهتر از ما بازی کرد».

این مربی تأکید کرد عملکرد ایران در این مسابقات باید به دقت بررسی شود. در طرف مقابل ساتتیلن، سرمربی تیم ملی استرالیا، بعد از بازی مقابل ایران که دومین برد ملی تیم در این بازی‌ها بود، با خوشحالی درباره این پیروزی صحبت کرد: «بالاخره در نشست خبری لیجند به لب ما آمد؛ همیشه با ناراحتی در اینجا صحبت کردیم. خوشحالم که بازی خوبی از بازیکنان دیدم. امروز به ما ثابت شد چقدر انگیزه و اعتمادبه‌نفسی می‌تواند با پیروزی در بازی‌های مهم بالا برود». در حساس‌ترین بازی روز گذشته جام جهانی در ژاپن، هلستان موفق شد با نتیجه ۳ بر یک از سد آمریکا بگذرد و این برد به صدر جدول رده‌بندی جام جهانی برود.

گام محکم ایران در نخستین مسابقات قهرمانی آسیا

بانوان فوتسالیست، هنگ کنگ را ۶ تایی کردند

زبانی کرده است. به گزارش فدراسیون فوتبال، ملی کفاشیان در این باره گفت: «بازیکنان از روحیه لایزال برخوردارند و امیدوارم عملکرد خوبی از خودنمایی بگذارند. تیم تمرینات خوبی را پشت سر گذاشته و بازی‌های دوستانه مختلفی را برگزار کرده است. چند دیدار تدارکاتی با ازبکستان داشته و رومنت روسیه نیز شرکت کرده است. معتقدیم آماده‌ای برای این مسابقات اعزام کرده‌ایم.»

با اشاره به تمرینات تیم‌های ژاپن، تایلند و چند تیم دیگر شرکت‌کننده در مسابقات آسیایی، گفت که تمامی تیم‌ها خوب هستند و تیم ایران تمرینات با برزی و روسیه را انجام داده است. رئیس فدراسیون فوتبال همچنین درباره میزبانی ملاری نیز گفت که «کشور میزبانی خوبی دارد و فعالیت‌های خوبی انجام داده است. اسکان تیم‌ها، شرایط آب و هوا، تغذیه بسیار مناسب است و امیدوارم بازی‌های خوبی را از تمامی تیم‌ها شاهد باشیم. کفاشیان، قیپیان سخت ایران را تیم‌های ژاپن و تایلند دانستند از بازیکنان تیم فوتسال زنان ایران خواستند با استفاده فزاینده ناسیال با عمل کنند تا بتوانند نتیجه خوبی بگیرند.

از موفقیت در برابر هنگ کنگ

فرزوان سلیمانی، سرمربی تیم فوتبال شهرومان، بعد از برد درخشان مقابل هنک‌نگ، بازیکنان تیمش را تحمید کرد و گفت: «مسابقه با هنک‌نگ اولین بازی ما در این جام بود ولی یکی‌کم به‌عنوان اولین بازی، نمایش خوبی داشتیم. برچند که بچه‌های ما کمی هم تحت فشار بودند.»

سلیمانی با اشاره به نقطه قوت تیم رقیب ادامه داد: «بازیکنان هنک‌نگ بازیکنانی سرعتی بودند ولی ما توانستیم سرعت آنها را کنترل کنیم و اتفاقاً یکی‌کم برگ برنده‌مان در این دیدار هم همین موضوع بود.» سلیمانی با اشاره به دیدار امروز مقابل ازبکستان هم گفت: «خلاف بازی نخست، بازی ازبکستان، دیداری فیزیکی برای ما خواهد بود که می‌تواند کار را برای بازیکنانمان سخت کند.»

تکمیل ناکامی والیبال ایران در جام جهانی

«کواچ» به نقطه پایان رسید



عنایت: داور دیوانہ نیست عل

برانکو: نمی خواهند من نتیجه بگیرم

باید به سود این تیم‌ها سوت بزنند». در سوی دیگر برانکو ایوانکوویچ، دیروز در گفت‌وگویی با «ایسنا» یک بار دیگر از داورى‌ها انتقاد کرد و گفت: «از مجموع هشت بازی اخیر تیم ما، در چهار بازی داوران با طور مستقیم علیه ما سوت زدند. خیلی راحت می‌توانم درباره مسئله‌ای صحبت کنم، تا به حال در مورد اینکه این اشتباه‌ها سهوی یا عمدی بوده فکر نکرده بودم اما الان به این نتیجه رسیده‌ام که همه اشتباه‌های داورى که علیه تیم ما رخ می‌دهد، اتفاقی نیست و بیش از یک اتفاق است چون اصلاً امکان ندارد یک سری اشتباه‌ها علیه یک تیم و در یک بازه زمانی کوتاه اتفاق بیفتد. اینا بنگاهی هست که به اندازه تیم ما از اشتباه‌های داورى ضربه خورده باشد؟ این چهار بازی هم مربوط به کل فصل نمی‌شود بلکه مربوط به هشت بازی است بنابراین الان به این نتیجه رسیده‌ام که شاید جریانی وجود دارد که نمی‌خواهد من در پرسپولیس نتیجه بگیرم. من به این جریان مشکوک هستم. البته شاید نمی‌خواهند پرسپولیس نتیجه بگیرم، به خاطر همه این اتفاقات واقعاً ناراحت و عکبریم».

گل محمدی دوباره حریف پرسپولیس شد

ذوب‌آهن با شکست یک بر صفر گسترش فولاد رقیب پرسپولیس در مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی شد. به گزارش «ایسنا»، تیم‌های فوتبال گسترش فولاد تبریز و ذوب‌آهن اصفهان دیروز از مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی فوتبال ایران به مصاف یکدیگر رفتند که در پایان ۹۰ دقیقه، شاگردان حبیبی گل محمدی توانستند با پیروزی یک بر صفر مقابل میزبان خود به مرحله بعد صعود کنند. مهدی رحبازاده زنده تکل ذوب‌آهن بود. شاگردان گل محمدی در مرحله بعد جام‌حذفی به مصاف پرسپولیس می‌روند که یکشنبه ملوان را با یک گل شکست داده بود. در سال گذشته ذوب‌آهن و گل‌محمدی موفق شدند در سراسر بازی حریف کنند.

رنگ تشک‌ها و نحوه برگزاری مسابقات سعی در جذاب‌تر کردن این رشته دارد. ال‌ویج همچنین عنوان کرد کمیته بین‌المللی المپیک موافقت کرده تا در طول کشتی، داوران در مسابقات المپیک با میکروفون همراه قضاوت کنند. تغییر این قطعاً به ضرر کشتی ایران خواهد بود. چون کشتی ایران تنها در بخش مردان مدعی کسب عنوان است و کم‌شدن ایران مردان به ۹ زن شانس کسب مدال برای ایران را کم می‌کند.

ز اوزان کشتی مردان در المپیک کم می شود

رئیس اتحادیه جهانی کشتی از افزایش
داد و زن های کشتی زنان در المپیک ۲۰۱۲
در حال حاضر وزن های المپیک در کشتی
(۵۷، ۶۵، ۷۴، ۸۶، ۹۷ و ۱۲۵ کیلوگرم)
(۵۹، ۶۶، ۷۵، ۸۵، ۹۸ و ۱۳۰ کیلوگرم)
و کشتی زنان (۴۸، ۵۳، ۵۸، ۶۳، ۶۹،
کیلوگرم) است که به نظر می رسد اتحادیه
نای کشتی قصد دارد تعداد وزن های المپیک
ی آزاد و فرنگی مردان را به ۹ وزن کاهش و

تور اروپا

پارسیان مهر گشت ۸۸۸۴۹۹۷۶-۸۸۸۱۱۷۴۶